Приложение № 1

Форма

Главе Старорусского муниципального района
_____________________________________
(ФИО)
от __________________________________
  (наименование - для юридического лица, _____________________________________

Предложение (Заявка)
о предоставлении субсидии

Прошу предоставить субсидию_______________________________________
                                                                            (наименование юридического лица,
_______________________________________________________________________,
включая организационно-правовую форму, Ф.И.О. индивидуального предпринимателя)
_______________________________________________________________________,
(адрес, контактные телефоны)
на финансовое возмещение затрат _________________________________________.
                                                            (целевое назначение субсидии)
_______________________________________________________________________.
Субсидию   прошу    перечислять    на   расчетный/корреспондентский   счет,
открытый в _____________________________________________________________.
          (реквизиты для перечисления денежных средств)
_______________________________________________________________________.
К предложению (заявке) прилагаются документы, указанные в                              подпункте 2.5.3 Порядка предоставления субсидии из бюджета Старорусского муниципального района на возмещение затрат в связи с оказанием услуг по содержанию жилищного фонда, расположенного на территории Старорусского муниципального района, юридическими лицами, осуществляющим управление многоквартирными домами в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  от 21 декабря 2018 года № 1616 «Об утверждении правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации»
_______________________        __________________________________________________
     (подпись руководителя)                                           (расшифровка подписи)

                                                МП

[bookmark: _GoBack]